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MÖGSJÖN 
 

 

 

 

Sjönamn: Mögsjön   Kommun: Kristinehamn och Storfors  Areal (km²): 0.186 Höjd över 
havet: ca 130 meter  Avrinningsområde: Mögsjöbäcken, Stora Vilången, 
Vassgårdasjön, Vassgårdaälven, Övre kvarns älven, Varnan, Vänern och Göta älv   
Försurad: Ja, sjön kalkas. Bakgrunds pH (om kalkning inte skulle ske):  5.1. pH idag: 6.5. 

 

 

Sjöförhållanden 
 

Allmänt 
Mögsjön sträcker ut sig längs med en sluttning öster om Mögsjöberget och Änkans kulle. 
Så särdeles stor är inte sjön. Den är 1.3 km lång och på det bredaste stället 180 m. 
Runtom sjön finns en tät barrskog med inslag av sumpskogsområden och mossar. På 
sjöns östra sida ligger Mögsjömossen. I den norra delen finns en nyckelbiotop av 
barrskogskaraktär med en naturlig skogsbäck som avvattnar Stora Mögsjömyren.  Namnet 
Mögsjön är inte alltför ovanligt på skogssjöar. Det gemensamma för sjöar med namnet är 
att de är magra och långsträckta. 
 
 
Friluftsliv 
Det finns många vandringsleder och stigar att gå i Mögsjöns närhet och längs med sjöns 
västra strand löper en skogsväg. Här och var finns lämpliga platser att slå sig ned och vila 
en stund och se ut över vattnet. 
 
Vintertid förekommer isfiske, skridskoåkning, men även att man åker skidor då 
snöförhållandena är för knappa för detta inne i skogen. Det finns en liten sandstrand på 
sjöns västra sida efter vägen där det går att bada på sommaren. 
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-Sportfiske 
Ingår i Vilångens fiskevårdsområde.  Fiskekort krävs.  

 
Djur och växter 
I den södra delen av sjön ser man spår efter bäver. De har byggt en hydda där och fällt 
träd runt om i omgivningen. 
 
-Fiskar 
Abborre, gädda och mört.  

 
-Fåglar 
Orre, korp och drillsnäppa förekommer i sjöns närhet. 

 
-Växter 
Orkidén korallrot växer invid Mögsjön. Har man tur träffar man på den när den blommar i 
maj-juni. Övriga växter är: Gäddnate, Videört, Myrtåg, Trådstarr, Stor- och Rundsileshår, 
Pors, Strängstarr, Dystarr, Sumpstarr, Säv, Vitag, Rosling, Blåtåtel, Kärrsilja, och 
Myggblomster. 
 
 
 
 
 
 

 

SKOGSVÄGEN PÅ VÄSTRA SIDAN AV MÖGSJÖN 
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SKOGSBÄCKEN I NYCKELBIOTOPEN 

 

 

DIMMA 
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ORRE 

 

 

LYCKAD FÄLLNING 
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BRAKVED 

 

 

HÖST 
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NORRA DELEN AV SJÖN 

 

 

PERFEKT SKRIDSKOIS 
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Vägbeskrivning: Från Kristinehamns tätort är det ca 7.5 km till Mögsjön.  Man åker från 
centrum mot ICA Maxi, mot McDonalds vidare under E 18-bron och följer skylten mot 
Bjurtjärn. Strax efter att Vassgårdasjön passerats svänger man av Bjurtjärnsvägen, i 
kurvan. Därefter följer en smal skogsväg som efter ca 2 km når fram till Mögsjön. 

 

 

 

 

KÄLLOR: 

VÄXTER: ÅKE KLAVENESS 

VATTENSTATUS:HTTP://WWW.KRISTINEHAMN.SE/DOCROOT/FORVALTNINGAR/STADSBYGGNAD/SIDOR/VATTEN_ID5291.PDF 

SKOGENS PÄRLOR: HTTP://WWW.SKOGSSTYRELSEN.SE/EPISERVER4/TEMPLATES/KARTMALL.ASPX?ID=38343 

VÄRMLAND, FISKEVÅRDSOMRÅDEN, KRISTINEHAMN: 
HTTP://WWW.VARMLAND.ORG/EVENT.ASP?TYP=DETAIL&ID=5406&TY=2&SU=9&LANG 

SPORTFISKARNA, SVENSKA FISKEVATTEN: http://www.svenskafiskevatten.se/index.php 

 

 

 

 

                                                                                                    Text och foto: Björn Broqvist, 2008-09-29. 
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